Página 1 de 1

EDITAL Nº 004, DE 11 DE MARÇO DE 2025

PROGRAMA DE EQUIDADE E INCLUSÃO DE MINORIAS DA FACESA - EQUI

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Pos. Nome CPF Curso Redação
Prova

Objetiva
Total Situação

1ª José Pereira da Silva 392.522.486-04 Pedagogia 98,0 45,0 143,0 APROVADA

2ª Maria de Araújo Bezerra 596.788.604-49 Direito 80,0 40,0 120,0 APROVADA

Publique-se.

Assú/RN, 25 de março de 2025.

Arrilton Carlos de Brito Filho

Diretor Geral | FACESA

		2025-03-26T00:04:06-0300
	ARRILTON CARLOS DE BRITO FILHO:08395189435